Директору  МАОУ СОШ №8

                                                                                         им. Ц.Л.Куникова
                                                                                     О.В. Радчевской
                                                                                  от______________________
                                                                                                                                            (ФИО родителя )
                                                                                                                                                       ______________________________________
                                                                ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего сына  (дочь)

__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка)

__________________________________________________________________

(дата и место рождения ребенка)

в  «_____» класс вверенной  Вам школы.
Родители (законные представители):
Отец _____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
         __________________________________________________________

(адрес фактического проживания, телефон)
Мать _____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
          _________________________________________________________

(адрес фактического проживания, телефон)

ОЗНАКОМЛЕН (А):
1. С информацией систем общего пользования;

2. Лицензией на право ведения образовательной деятельности;
3. Свидетельством об аккредитации;

4. Уставом образовательного учреждения и его обязуемся выполнять;
5. Положением о порядке приема учащихся в ОУ;

____________                        ____________                                 ______________

        (дата)                                                (подпись)                                                      ( расшифровка)